

انتشار تصویری از تأسیسات هسته‌ای کره شمالی برای نخستین بار



کره شمالی برای نخستین بار تصویری از تأسیسات هسته‌ای خود که برای تولید اورانیوم با درجه غنای بالا استفاده می‌شود را منتشر کرد. به گزارش ایلنا به نقل از چسوند دپلی، کره شمالی برای نخستین بار تصویری از تأسیسات هسته‌ای خود که برای تولید اورانیوم با درجه غنای بالا استفاده می‌شود را منتشر کرد. روزنامه «رودونگ سینمون» گزارش داد که «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی از یک مرکز تولید اورانیوم با درجه غنای لازم برای ساخت تسلیحات هسته‌ای بازدید کرده و دستور پیشرفت‌های قابل توجه به ویژه افزایش سانتریفیوژهای غنی‌سازی اورانیوم را صادر کرد. کیم در جریان بازدید از اتاق کنترل تأسیسات غنی‌سازی اورانیوم، عملکرد فرایند تولید، از جمله سانتریفیوژها و سیستم‌های کنترل مختلف توسعه‌یافته توسط دانشمندان کره شمالی را بررسی کرد. رودونگ سینمون گزارش داد، کیم پس از دریافت گزارش‌هایی در مورد فعالیت‌های این مرکز، از پیشرفت‌های صورت گرفته ابراز خرسندی عمیق کرد.

سخنگوی سازمان ثبت اسناد مطرح کرد:

اولین آیین‌نامه قانون الزام به ثبت معاملات ۲۵ شهریور ابلاغ خواهد شد



سازمان ثبت در این مورد در حال فراهم کردن سامانه الکترونیکی است که افراد حقیقی و حقوقی بتوانند معاملات خودشان را مستقیماً ثبت کنند و قانونگذار برای فراهم شدن این سکوی الکترونیکی، فرصت یک‌ساله به سازمان ثبت داده است. ما مدنظر داریم این سامانه الکترونیکی قبل از یک سال، در دسترس عموم برای استفاده قرار بگیرد و حتی در موضوع استعلام برخط، تدابیری انجام گرفته است که این منوط به ابلاغ آیین‌نامه کاربردی ماده ۳ است. بعد از ابلاغ این آیین‌نامه، استعلام برخط در اولین فرصت توسط سازمان ثبت بصورت الکترونیکی در دسترس متقاضیان محترم قرار خواهد گرفت. لازم به توجه است که ارگان‌های دیگر نظیر وزارت راه و

با گذشت ۴ ماه از ابلاغ قانون الزام به ثبت معاملات اموال غیرمنقول، همچنان آیین‌نامه‌های اجرایی این قانون ابلاغ نشده است؛ در همین خصوص صدر کشاورز، سخنگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اعلام کرد: آیین‌نامه ماده ۳ این قانون، روز شنبه ۲۵ شهریور ابلاغ خواهد شد.

صدر کشاورز، سخنگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در گفت‌وگو با ایسنا با بیان این که اولین آیین‌نامه قانون الزام به ثبت معاملات اموال غیرمنقول ۲۵ شهریور ابلاغ خواهد شد، گفت: در حال حاضر، قانون شامل ۱۴ آیین‌نامه است که از این تعداد، ۶ آیین‌نامه به تأیید رئیس قوه قضائیه رسیده و ۸ آیین‌نامه دیگر در حال بررسی و تصویب در هیئت وزیران است. برخی از این آیین‌نامه‌ها دارای مهلت‌های سه‌ماهه و شش‌ماهه هستند که باید به سرعت اجرایی شوند. ماده سه آیین‌نامه در فوریت ابلاغ قرار گرفته و تا شنبه هفته آتی ابلاغ خواهد شد. همچنین پیش‌نویس آیین‌نامه‌های دیگر توسط سازمان ثبت تدوین و به معاون اول محترم قوه قضائیه تقدیم شده است که درحال گذراندن مراحل اداری خود است.

چالش موجود برای اجرا شدن ثبت معاملات چیست؟

وی همچنین در پاسخ به چالش‌های موجود برای ثبت معاملات که قرار بود بعد از ابلاغ آیین‌نامه‌های مربوطه، وضعیت آن‌ها مشخص شود، گفت: با توجه به ایجاد سکوی الکترونیکی «کاتب» برای نگاه‌های املاک در سراسر کشور امکان استفاده از این سکوی برای ایشان از ۱۵ شهریور فراهم شده است اما جزئیات نحوه عملکرد جدید املاک‌ها بعد از ابلاغ آیین‌نامه‌ها با جزئیات بیشتری بیان خواهد شد که منظر تشکیل جلسه شورای راهبردی مشترک با معاونت حقوقی با قوه قضائیه است.

سخنگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور افزود: روز شنبه هفته آینده، یکی از مهم‌ترین آیین‌نامه‌ها یعنی آیین‌نامه ماده سه، هفت و ده به تصویب نهایی خواهد رسید. این آیین‌نامه به نقل و انتقال اسناد مالکیت مربوط می‌شود و در حال حاضر در مراحل نهایی بررسی قرار دارد.

امکان ثبت معامله برای عموم بعد از ابلاغ آیین‌نامه فراهم می‌شود کشاورز همچنین به مشکلات افراد برای ثبت اموال خود، که قرار شده بود با ابلاغ آیین‌نامه‌ها تعیین تکلیف شود اشاره کرد و افزود:

مدیر کل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی

سازمان غذا و دارو بیان کرد:

میزان بلانکیت در قند، شکر و نبات

اطلاعات فضای مجازی قابل استناد نیست



مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه اطلاعات فضای مجازی قابل استناد نیست؛ درخصوص میزان بلانکیت در قند، شکر و نبات توضیحاتی داد. به گزارش ایلنا، عبدالعظیم بهفر گفت: سدیم هیدروسولفیت با نام تجاری بلانکیت یک ترکیب گوگردی است که در صنعت تولید غذا ترکیبات گوگردی به عنوان دودی کردن محصول، افزایش طول عمر (نگه دارنده) و رنگ زدایی استفاده می‌شود.

وی افزود: در کارگاه‌های تولیدی نبات به منظور ایجاد رنگ سفید محصول و همچنین ظاهر بهتر آن از بلانکیت استفاده می‌شود. بهفر ادامه داد: نتایج مطالعاتی که به منظور بررسی مقادیر باقی مانده بلانکیت در قند، شکر و نبات‌های تولیدی کارگاه‌ها انجام شده؛ نشان داده است که در هیچکدام از بلانکیت‌های استفاده شده به عنوان افزودنی در فرآوری تولید نبات و قند و شکر و نمونه‌های گرفته شده، غلظت بلانکیت بیشتر از حد تعیین شده در قند و نبات ۱۰ میلی گرم بر کیلوگرم و شکر ۱۵ میلی گرم بر کیلوگرم نبود. وی افزود: بیشترین و کمترین مقدار بلانکیت به ترتیب ۳۳/۸/۹ و تصمیم‌گیری قرار نگیرد.

تسهیلات به کشاورزان برای خرید تراکتور از بانک قرض‌الحسنه مهر ایران



مدیران عامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و گروه صنعتی تراکتورسازی ایران رسید، تسهیلات قرض‌الحسنه برای خرید تراکتور به کشاورزان پرداخت می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه سعید شمس‌نژاد مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در مراسم امضای تفاهم‌نامه با گروه صنعتی تراکتورسازی ایران، گفت: این تفاهم‌نامه برای کاهش هزینه‌های شخصی کشاورزان و ۷۰ درصد کاهش تورم در سطح جامعه در دستور کار دو مجموعه قرار گرفته است. شمس‌نژاد افزود: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران قصد دارد تا برای محقق شدن اهداف یاد شده و همچنین رسیدن به کسب‌وکار ارزان‌قیمت با استفاده از نظام بانکداری اسلامی، رونق تولید و... ارائه تسهیلات به بخش‌های مختلف را در دستور کار خود قرار دهد.

مصطفی وحیدزاده مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران نیز در مراسم امضای این تفاهم‌نامه اظهار داشت: بر اساس تفاهم‌نامه‌ای که با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به امضا رسید، مقرر شد ۳۰ درصد از بهای تراکتور به صورت آورده شخصی کشاورزان و ۷۰ درصد نیز به صورت وام قرض‌الحسنه، با کارمزد ۴ درصد به کشاورزان متقاضی تراکتور پرداخت شود.

وی افزود: این تسهیلات در گام نخست به تراکتورهای سبک از جمله تراکتور شالیزار، تراکتور باغی (۹۵۰)، تراکتور ۴۷۰ تک و جفت دیفرانسیل و تراکتور ۴۵۵ تا سقف ۴ میلیارد ریال پرداخت خواهد شد.

یادداشت

دروازه کازرون با بزرگترین پرچم کشور

دیدہ شد

شهردار جوانی با دغدغه‌های عمرانی و فرهنگی



دروازه کازرون افزایش یافته که البته این آمار هر لحظه در حال افزایش است.

۲۸ صفر که بزرگترین پرچم جنوب ایران در این محله رونمایی شد و به اهتزاز درآمد خیرش مثل بعبی در کل کشور صدا کرد و به جز بخش‌های خیری صداوسیما، تمام خیرگزاری‌ها و سایت‌های خیری، گزارش‌های تصویری متنوعی از این پرچم منتشر کردند. کافی است در موتور جستجوگر «گوگل» تایپ کنید: «اهتزاز پرچم شیراز» آن وقت است که با خبرها و گزارش‌های زیادی از این واقعه روبرو می‌شوید.

نکته جالب آن که بر اساس داده‌های آماری استخراج شده از گوگل از زمان رونمایی پرچم بزرگ شیراز تعداد سرچ کلمه

تجلیل از آزادگان سرافراز بنیاد شهید

منطقه دو شیراز



نصرت‌الله پناهی؛ در مراسمی با حضور سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید استان فارس، حجت‌الاسلام سید عبدالرسول میری مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و جمعی از معاونین و روسای ادارات بنیاد شهید استان از آزادگان سرافراز تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگر تجلیل شد.

محمد حسین خوش خلق رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه دو شیراز افزود، این مراسم با تعامل و همدلی مرکز ایثارگران سپاه فجر استان، مشاور امور ایثارگران شهرداری شیراز با اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه دو شیراز در سالن پیامبر اعظم (ص) کنگره ایران، سرداران و خانواده‌های آنان، نقش این شاخصه را در تحکیم خانواده

تهیه «سند ملی هوش مصنوعی» عجولانه و آرمانی بود

مدیر عامل گروه توسعه فناوری با بیان اینکه ما عملاً هنوز هوش مصنوعی را شروع نکرده‌ایم، تهیه سند ملی هوش مصنوعی را عجولانه و آرمانی خواند.

به گزارش ایسنا، ابوالحسن فیروزآبادی در دومین گردهمایی سالانه فعالان هوش مصنوعی که در محل صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، گفت: با توجه به اهمیت هوش مصنوعی و تنوع و شایعه‌ها برآمده از آن به نظر می‌رسد که بعد از عصر ارتباطات و اطلاعات وارد عصر جدیدی می‌شویم که خلق بازار بزرگی را برای بشر رقم خواهد زد.

وی با بیان این که این فناوری بشریت را به سمت جهانی شدن به پیش خواهد برد، اظهار کرد: توسعه هوش مصنوعی از لوازم امروز کشورها است، به گونه‌ای که همه کشورها در مسابقه‌ای حضور می‌یابند، از این رو هر کشوری تلاش دارد تا در این حوزه نقشی را ایفا کند.

فیروزآبادی در وضعیت ایران در حوزه هوش مصنوعی اشاره کرد و یاد آور شد: ما عملاً هنوز هوش مصنوعی را شروع نکرده‌ایم هر چند که رویدادهایی همچون فیس کاپ را برگزار می‌کنیم. وی ادامه داد: سند هوش مصنوعی که توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی تهیه شد، یک ورود عجولانه بود و این سند بیشتر یک سند آرمانی است که روش‌های تحقق توسعه فناوری‌های مورد نیاز این حوزه را مشخص نمی‌کند.

مدیر عامل گروه توسعه فناوری، سندیسی و مقررات گذاری در حوزه هوش مصنوعی را دشوار توصیف کرد، چرا که سرعت تحول در این حوزه بسیار بالاست، به گونه‌ای که مقایسه ۴ سال قبل با دو سال قبل و با وضعیت کنونی بسیار متفاوت است و هرگز این

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

دفاتر و پلمپ، الکترونیکی شده و این امر نه تنها صرفه‌جویی در کاغذ است

بلکه روند خدمات به مردم را نیز تسریع کرده است

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با بیان اینکه به دنبال الکترونیکی کردن اجاره‌نامه‌ها نیز هستیم، گفت: اقدامات اولیه صورت گرفته و به‌زودی شاهد ثبت رسمی قراردادهای اجاره خواهیم بود. به گزارش ایسنا، همایش سراسری مشترک سازمان اوقاف و امور خیریه و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با هدف رونمایی از سامانه استعلامات وقفی و ارتباط برخط دفاتر اسناد رسمی با ادارات کل سازمان اوقاف و امور خیریه برگزار شد.

حسن بابایی معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در همایش مشترک سازمان ثبت اسناد و املاک و امور خیریه در سخنانی بر لزوم جدنگذاری آرای موقوفه تأکید کرد.

بابایی در این همایش با اشاره به عملکرد و اقدامات صورت گرفته در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: با اقدامات تحولی صورت گرفته امروز شاهد صدور نسل سوم اسناد به صورت تک‌برگ هستیم. وی افزود: تا امروز دو و نیم میلیون سند الکترونیکی صادر شده که امکان جعل آن وجود ندارد و به صورت برخط قابل استعلام است.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور افزود: دفاتر و پلمپ نیز الکترونیکی شده و این امر نه تنها صرفه‌جویی در کاغذ است بلکه روند خدمات به مردم را نیز تسریع کرده است. وی با اشاره به قانون جدنگذاری بیان داشت: بر اساس آمار موجود و بازدیدهای میدانی صورت گرفته روند جدنگذاری منابع طبیعی در اغلب

حوزه قابل پیش‌بینی نیست.

وی با اشاره به رویکردهای جهانی نسبت به هوش مصنوعی، از آمریکا به عنوان پیشرو در این حوزه نام برد و افزود: کشور چین با فاصله زیاد بعد از آمریکا قرار گرفته است.

مدیر عامل گروه توسعه فناوری، ایجاد هم‌نواپی میان غول‌های اقتصادی در حوزه‌های نرم‌افزار، سخت‌افزار و شبکه را رمز پیشرو بودن آمریکا در توسعه فناوری هوش مصنوعی عنوان کرد و یادآور شد: تمرکز این کشور بر مدل‌های هوش مصنوعی است و با قرار دادن این مدل‌ها در اختیار جهانیان، آنها را به مسابقه یادگیری و توسعه دعوت می‌کند.

وی حرکت به سمت انحصاری کردن سخت‌افزارهای چی پی یو، حرکت به سمت پلتفرم‌های چی پی یو، تمرکز بر پردازش اطلاعات و انحصار در این حوزه، ایجاد همگرایی تله کام و AI را از رویکردهای آمریکا در حوزه توسعه هوش مصنوعی دانست.

وی با اشاره به وضعیت کشور چین در حوزه توسعه هوش مصنوعی، با بیان اینکه این کشور به دنبال برتری در ثبت پتنت و کسب رتبه اولی در تولیدات علمی در این حوزه است، ادامه داد: چین بزرگترین تولیدکننده کامپیوتر وین (بینایی ماشین) در دنیا است و با بهره‌گیری از یادگیری ماشین نسل جدیدی از کارخانه‌های رباتیکی را ایجاد کرده است. این قابلیت فاصله ایده تا محصول را کوتاه خواهد کرد.

فیروزآبادی به بیان توسعه هوش مصنوعی در اروپا پرداخت و با بیان اینکه کشورهای اروپایی در حوزه ICT فاقد غول‌های اطلاعاتی هستند، گفت: این کشورها با مواجهه با فناوری هوش مصنوعی تنها بر جنبه‌های حقوقی این فناوری متمرکز شده‌اند.

مدیرکل منابع انسانی سازمان تأمین اجتماعی

خبر داد:

آغاز ثبت‌نام آزمون سراسری تأمین نیروی

نگهبان واحدهای تابعه تأمین اجتماعی



مدیرکل منابع انسانی سازمان تأمین اجتماعی از شروع ثبت‌نام آزمون سراسری تأمین نیروی نگهبان واحدهای تابعه این سازمان از تاریخ ۲۴ شهریورماه سال جاری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، فرامرز بهاروند با اعلام این خبر گفت: سازمان تأمین اجتماعی نیروی نگهبان مورد نیاز واحدهای تابعه خود در بخش‌های بیمه‌ای و درمانی سراسر کشور را از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش به‌صورت شرکتی از طریق شرکت کار و تأمین جذب می‌کند. وی افزود: داوطلبان می‌توانند در صورت احراز شرایط حسب مفاد دفترچه آزمون کتبی، جذب پنجمین مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ برگزار خواهد شد.

اعلام زمان بندی پرداخت حقوق

شهریورماه بانزشتگان و مستمری بگیران

سازمان تأمین اجتماعی

سازمان تأمین اجتماعی زمان‌بندی پرداخت حقوق شهریور ماه بانزشتگان و مستمری‌بگیران براساس این گزارش؛ پرداخت حقوق شهریور ماه به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس، پرداخت حقوق شهریور ماه بانزشتگان این سازمان، مطابق ماه‌های پیشین از بیستم شهریور و با پرداخت مستمری بخش اول بانزشتگانگی که نام خانوادگی آنان با حرف الف شروع می‌شود؛ آغاز خواهد شد و مستمری بخش دوم بانزشتگان با حرف الف نیز روز ۲۱ شهریور ماه و

مستمری بخش سوم بانزشتگان با حرف الف هم روز ۲۴ شهریور پرداخت خواهد شد. بانزشتگان و مستمری‌بگیران حقوق شهریور ماه تا یکم مهر و براساس حروف الفبا طبق جدول ذیل انجام خواهد شد و بانزشتگان همکار سازمان بانزشتگان این سازمان، آخرین گروه از بانزشتگان خواهند بود که در روز یکم مهر ماه حقوق خود را دریافت می‌کنند. همچنین آنان با حرف الف شروع می‌شود؛ آغاز خواهد شد و مستمری بخش دوم بانزشتگان با حرف الف نیز روز ۲۱ شهریور ماه و اول مهرماه انجام خواهد گردید.